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Telewizor LED 40 cali 40ATC6000-F

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Jasnos¢

Proporcje obrazu

Max. moc gtosnikéw (sumaryczna)
Waga

Szerokos¢

Wysokos¢

Gtebokos¢

Etykieta energetyczna
Gwarancja

Wysokos$¢ z podstawag
Gtebokos$¢ z podstawag
Czas reakcji new

Tryb hotelowy

System TV

Smart TV

PVR/DVR (nagrywanie na USB/dysk
zewnetrzny)

Panel

Funkcje (TV)

DLNA

Tuner TV

Przekatna ekranu 2
Bluetooth

WiFi

Kat widzenia poziomy
Kat widzenia pionowy
Obstuga 3D

Pobér mocy

1 446,99 zt
1176,41 zt
TVAVWA40LATC6000
40ATC6000-F
5948790017691
230

16:9

16

5.5

905

515

74

Pobierz

24 mc.

558

237

8.5

Nie

Brak

Nie

Nie

LED
EPG
Nie
DVB-S
40"
Nie
Nie
178
178
Nie
70
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Opis produktu

Telewizor LED 40 cali 40ATC6000-F

Technologia HD
Standard VESA
Model

Gniazda we/wy
Kontrast statyczny

Rozdzielczos¢

Full HD

200 x 200
40ATC6000-F
1 x Coaxial

5 000:1

1920 x 1080 (FHD 1080)
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